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あ い さ つ 

広島県小学生総合体育大会体操競技の部 

大会会長 荒木 健次 

 

 

 

第 ２ ８ 回 広 島 県 小 学 生 総 合 体 育 大 会「 体 操 競 技 の 部 」が 、皆 様 の 温 か い

ご 理 解 と ご 支 援 の も と 、盛 大 に 開 催 で き ま す こ と を 心 か ら 厚 く お 礼 申 し あ

げ ま す 。  

今 回 で ２ ８ 回 目 と い う 歴 史 の あ る 大 会 と な り ま し た 。本 年 度 も ２ ７ ０ 人

を こ え る 参 加 人 数 と な り 、選 手 の 皆 さ ん の 熱 意 は 勿 論 の こ と 、ご 家 族 の 皆

様 の ご 協 力 ・ ご 支 援 に 深 く 感 謝 申 し あ げ ま す 。  

体 操 は 、技 の 大 き さ や 多 彩 さ と 共 に 美 し さ を 競 う ス ポ ー ツ で す 。普 段 か

ら 美 し い 姿 勢 や 身 の こ な し を 意 識 し て 練 習 に 励 ん で ほ し い と 思 い ま す 。ま

た 、個 人 競 技 で は あ り ま す が 、互 い に 切 磋 琢 磨 し 技 も 心 も 仲 間 と 共 に さ ら

に 磨 い て い っ て 下 だ さ い 。  

選 手 の 皆 さ ん に は 、日 頃 の 練 習 の 成 果 を 十 分 に 発 揮 し 、悔 い の な い 演 技

を さ れ る と 共 に 、本 大 会 を 通 し て 友 情 の 輪 を 大 き く 広 げ ら れ る こ と を 願 っ

て お り ま す 。  

本 年 度 は 、オ リ ン ピ ッ ク イ ヤ ー で し た 。日 本 男 子 が 団 体 総 合 で ３ 大 会 ぶ

り に 金 メ ダ ル を 獲 得 し 、女 子 は 団 体 総 合 で ４ 位 入 賞 。そ し て 、内 村 選 手 は

男 子 個 人 総 合 で ２ 大 会 連 続 の 金 メ ダ ル を 獲 得 し 、日 本 を 興 奮 の 渦 に 巻 き 込

み ま し た 。こ こ に 集 ま っ て い る 選 手 の 皆 さ ん の 中 か ら も 、県 大 会・全 国 大

会 、そ し て 、４ 年 後 の 東 京 オ リ ン ピ ッ ク へ 出 場 し 、活 躍 す る 選 手 が 育 つ こ

と を 期 待 し た い と 思 い ま す 。   

終 わ り に な り ま し た が 、本 大 会 を ご 後 援 し て 頂 い て お り ま す 広 島 県 教 育

委 員 会 様・広 島 県 体 育 協 会 様・広 島 県 教 育 事 業 団 様・久 保 ス ポ ー ツ 振 興 基

金 様 、広 島 市 様 、ご 協 賛 頂 い て お り ま す 広 島 菅 公 学 生 服 株 式 会 社 様 、株 式

会 社 ミ ツ ヤ 様 を は じ め 、新 年 の 大 変 ご 多 用 な 時 期 に 大 会 役 員 、審 判 員 、補

助 役 員 な ど 大 会 運 営 に ご 協 力 い た だ き ま す 皆 様 方 に 、心 よ り 厚 く お 礼 申 し

あ げ ま し て ご あ い さ つ と い た し ま す 。  
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大会役員 

〇 会   長   広島県小学生体育連盟会長       藤本 法生 

                      広島県体操協会会長              長崎 孝太郎 

 〇 顧   問   広島県体育協会会長            神出 亨 

           広島県教育委員会             石井 道代 

 〇 参   与   西山  樹   新内谷稜伎   久保加代子   八木  清   前坊 洋志 

                   片岡 俊宏    二井谷正勝    正岡  享   上田 泰弘   西田 正明 

              冨田平太郎   吉原 博之   中村 俊之   三浦 展廣   山代 浩人 

        水野  明   大馬 邦人   小玉  晃   中島  仁   若林 伸一 

         橋詰  健   大島 勝利   土井 孝善   奥    昭      里  雅史      

競技役員 

 〇 大 会 会 長   荒木 健次 

  〇  大会副会長      阪田 福三   松前 朋貴   石田 寛治      水迫 壽則       

 〇 総 務 部   小松 慎也   橋詰  健   加藤 亜衣   木村  公      福部 慶子 

                   原田 美栄   田坂 利明      上西 恵子   恵谷佳乃子 

 〇 競 技 部   岡本 絵理   森本 章路        

  ・進行・放送   高田美枝子   高畑  桜    

   ・招集・練習会場 木村  公   渡辺 綾介    畑山 高義   川舛 美海   河村 実来    

   渡邉 公浩   北  真琴   宅島 苑実   東  歩佳   近藤 美和 

藤並 祐記   佐々木久美子 

   ・会場・器具     村下 晋平   永吉 賢司   四俵 恭平 

 〇 審 判 部   藤井美佐子    

  ・男子審判長   上原 恒男 

    審  判   森本 章路   石村 智之   山嵜  哲   村下 晋平   豊岡 大輔 

   田中 隆晴   四俵 恭平   道旧 健二   藤並 祐記   位田 友和 

   三浦 純一 

  ・女子審判長    金尾 美穂 

    審  判   永岡  綾   松浦 綾香   中西  茜   岡本 絵理   北  真琴 

藤井美佐子   木村 文乃   中須賀美幸   森川乃里恵   後 茉里佳 

貞井みづき 

〇 記 録 部    岩本 美保    

  ・本部記録     岩本 美保      石田 寛治   宅島 苑実 

・会場記録     原田 美栄      水迫 壽則   松前 朋貴 

    ・写真記録     加藤 亜衣   橋詰  健 

 〇 庶 務 部   宮脇多枝子 

  ・受付・接待      岡田 歳子      宮脇多枝子     

  ・式典・表彰   福部 慶子      中島 健議   松浦 綾香   永岡  綾   佐々木久美子   

  ・会   計   加藤 亜衣 
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 〇 救   護   丸山祐貴子   橋詰  健 

    

救急病院  ヒロシマ平松病院 

広島市南区比治山本町 11-27【℡256－3650】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 開会宣言             １ 成績発表 

２ 開会のあいさつ          ２ 表彰 

３ 来賓紹介             ３ 講評 

４ 選手宣誓             ４ 閉会のあいさつ 

                              ５ 閉会宣言 

 

 開会式について 

※ 女子共演Ｂ1 班，及び女子選手権Ｂ1 班の選手は，競技が始まる場所で起立し開会式に臨む。 

※ 他の選手はスタンドにおいて起立し，開会式に臨む。 

  ※ 開会式の時間を厳守するため,放送をよく聞いておく。 

開会式 閉会式 
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競技・会議日程 

   

（大体育室での直前練習は5分ローテーション，1種目目から練習すること。競技前3分アップ）

（招集は小体育室で行うため，選手は練習に必ず参加すること）

11 12

（招集は小体育室で行うため，選手は必ず練習に参加すること）
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（共演Aの大体育室での直前練習は3分ローテーション，1種目目から練習すること。競技前3分アップとする。）
（選手権Aの大体育室での割当練習は男子20分ローテーション，女子15分ローテーション，1種目目から練習すること。競技前3分アップとする。）

00

30

45

女子共演Ｂ1班・女子選手権Ｂ1班は，練習内容
の公平性を期するため大体育室の練習に参加し
てもよいものとする。

開会式は，女子共演Ｂ1班・女子選手権Ｂ1班の
みフロアに降りて参加する。他の選手は2階観
客席で参加する。

ゆかの音楽は止める。
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演技順 

班 組 時間 ゆか 跳び箱 鉄棒 班 組 時間 ゆか 跳び箱 鉄棒

1 1 2 3 1 1 2 3

2 3 1 2 2 3 1 2

3 2 3 1 3 2 3 1

1 1 2 3

班 組 時間 ゆか 跳び箱 鉄棒 2 3 1 2

1 1 2 3 1 1 2 3

2 3 1 2 2 3 1 2

3 2 3 1

班 組 時間 ゆか 跳び箱 鉄棒

1 1 2 3

2 3 1 2

班 組 時間 跳び箱 鉄棒 ゆか 班 組 時間 跳び箱 鉄棒 ゆか

1 1 2 3 1 1 2 3

2 3 1 2 2 3 1 2

3 2 3 1 3 2 3 1

1 1 2 3 1 1 2 3

2 3 1 2 2 3 1 2

3 2 3 1 3 2 3 1

1 1 2 3

班 組 時間 ゆか 跳び箱 鉄棒 2 3 1 2

1 1 2 3 3 2 3 1

2 3 1 2 1 1 2 3

3 2 3 1 2 3 1 2

1 1 2 3 3 2 3 1

2 3 1 2 1 1 2 3

3 2 3 1 2 3 1 2

1 1 2 3 3 2 3 1

2 3 1 2

班 組 時間 ゆか 跳馬 鉄棒 班 組 時間 跳馬 段違い 平行棒 平均台 ゆか

1 1 2 3 1 1 2 3 4

2 3 1 2 2 4 1 2 3

3 2 3 1 3 3 4 1 2

4 2 3 4 1

3
13:45

↓
14:35

15:45
↓

17:00

15:45
↓

17:00
1

1

≪男子選手権Ａ３～６年生≫

13:45
↓

14:35

2
12:45

↓
13:35

2

≪男子共演Ａ１～６年生≫

1

10:45
↓

11:35
4

1月29日（日）

≪男子選手権Ｂ４～６年生≫

10:45
↓

11:35

5

11:45
↓

12:35

1

3
9:45
↓

10:35

1
13:55

↓
14:40

12:55
↓

13:40

13:55
↓

14:40
3

≪女子選手権Ｂ４～６年生≫≪女子共演Ｂ１～３年生≫

≪男子共演Ｂ１～３年生≫

11:55
↓

12:40

1月28日（土） 

12:55
↓

13:40

11:55
↓

12:40
1 1

≪女子選手権Ａ３～６年生≫

≪女子共演Ａ１～６年生≫

1
9:45
↓

10:35

≪女子共演Ａ１～６年生≫

2

7

11:45
↓

12:35

6
12:45

↓
13:35
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大体育室会場図(競技会場) 

8 段 

7 段 

７
段 

８
段 

助走路なし 

助走路は，8 段側

に設置 

女
子
審
判 

男
子
審
判 

男子・女子 

ゆか 

審
判 

審
判 

審判 

審
判 

審判 

女子共演 A1･2 班・B１班 

男子共演 A・B 

男子選手権 A・B 

 

女子共演 A 

女子選手権 A・B 

女子共演 A1･2 班・B1 班 

男子共演 A・B 

男子選手権 B 

男子選手権 A 

女子選手権 A 

女子共演 A 

女子選手権 B 

 

ゼッケン

回収場所 
来賓・放送・総務・救護 

本部 記録 

選
手
出
入
口 

女子選手権 A 
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小体育室会場図(練習会場)

８
段 

７
段 

男子更衣室 女子更衣室 
競技会場 

 

 

招集場所 

マ
ッ
ト 

マ
ッ
ト 

鉄棒 

跳び箱 
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1 香川　祐太 1
2 藤井　応迦 2
3 田中　颯生 4
4 玉利　魁都 4
5 長藤　暁仁 4
6 寺岡　進 6

7 仲光　泰伽 2
8 福留　悠太 3
9 梅垣　昊平 3
10 長尾　大樹 3
11 堀田　俊輔 4

12 馬場　蒼哉 1
13 佐藤　匠隼 1
14 髙木　悠 3
15 秋吉　怜音 2
16 村尾　健輔 4
17 加藤　諒平 2 ジャンピング体操クラブ

18 川西　温稀 1
19 天野　琳大郎 1
20 大沼　琉仁 1
21 松木　伶斗 1
22 鍵谷　奏来 1
23 下垣　祐斗 2
24 原田　一徳 3

25 中土　蓮 5 千代田ＧＹＭ＆ＳＰＯＲＴＳ
26 河崎　舶琉 1
27 河崎　奏哉 4
28 山本　凪弥 1
29 青山　和樹 2
30 石井　寛瑛 2
31 山本　颯暁 4

32 吉原　伸顕 1
33 山下　理央 3
34 西山　京之介 3
35 山本　楓太 5
36 野口　創士 6
37 芝原　大翔 6
38 澤井 爽真 6

39 中河　千聖 3
40 平井　永俊 3
41 宮地　泰生 4
42 中河　想楽 5
43 平井　優俊 5
44 益田　拓海 5
45 濱田　寛大 6

46 脊戸　誠一郎 2
47 岡島　陸 2
48 高橋　洸翔 5 メープルウッズ体操教室

ＭＳ体操クラブ

永吉体操スクール

播本体操教室

ygcFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

キラキラキッズ体操school

男子共演A

№
得点

Golden　Kids

ALTA体操クラブ

青竜体操クラブ

キラキラキッズ体操school

千代田体操クラブ

班 組

3

1

2

名前 学年 所属団体名
ゆか 跳び箱 鉄棒

得点 得点

総合

1

1

2

3

2

1

2

3

得点
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得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

49 稲葉　啓太 3 ygcFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
50 小桜　駿 3
51 川重　太資 4
52 垣谷　将輝 6
53 上野　謙心 6

54 河村　謙心 4
55 本宮　颯人 4
56 中野　滉太 6
57 川野　純茂 6
58 土井田　海翔 6 キラキラキッズ体操school

59 佐野　大翔 3
60 河野　優斗 4
61 夏目　弥空 3
62 山本　悠詩 3
63 脊戸　仁心郎 4
64 坂田　篤志 4

65 久保田 玄輝 2
66 佐藤　煌平 2
67 増永　大誠 2
68 増本　來希 2
69 松島　昂星 3

70 尾形　龍世 2
71 川原　来夢 2
72 宮本　直弥 3
73 福島　蒼空 3

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

74 伊藤　遥史 5 小体連　毘沙門台教室
75 岡田　拓樹 4
76 平田　晴己 4

77 土居　明日架 6 小体連　祇園教室
78 小松　史弥 4
79 神移　虎慈郎 5

1

1

男子選手権A

1

マーブルひろしま体操クラブ

ジャンピング体操クラブ

Golden　Kids

永吉体操スクール

千代田体操クラブ

小体連　深川教室

小体連　比治山教室

小体連　深川教室

小体連　比治山教室

班
跳馬 鉄棒 総合

組 № 名前 学年 所属団体名
ゆか

1

1

2

3

男子共演B

男子選手権B

班 組 № 名前 学年 所属団体名
ゆか 跳び箱 鉄棒 総合

得点 得点 得点 得点

2

班 組 № 名前 学年 所属団体名

1

2

ゆか 跳び箱 鉄棒 総合
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1 盛　加奈英 2
2 武本　海 4
3 廣木　一和 4
4 平野　帆夏 2
5 三宅　史恵 2

6 大立　詩 1
7 川上　明姫 1
8 宮脇　ささら 1
9 宮地　莉生 2

10 長尾　優羽 2

11 角本　魅優美 1
12 吉田　梨紗 1
13 能沢　香帆 1
14 井出本　日葵 1
15 渡邉　綾音 2
16 河口　紬 2

17 上田　心菜 2
18 小原　瑞稀 3
19 細田　奈宜沙 4
20 小野　朋花 2
21 宮岸　優朱　 3
22 升谷　心奏 4

23 網本　菫 3
24 香川　音葉 3
25 亀廣　祥江 3
26 木下　莉緒 3
27 桑野　夏乃 4

28 岡本　笑海里 3
29 古巣　あやめ 3
30 松浦　愛子 3
31 山本　心彩 3
32 中島　歌恋 3

33 石橋　茉夕奈 2
34 渡部　日乃里 2
35 笠原　もえ 2
36 太田　咲楽 3
37 横内　菜波 4

38 寺本　悠貴菜 1
39 山本　怜菜 4
40 河内　友菜 4
41 前吉　梨那 5
42 浜本　野乃夏 5
43 松枝　心鼓 4
44 楠木　美宏 5

45 伊名波　凛 2
46 斉田　佳凛 2
47 服部　椿 2
48 石川　和心美 3
49 新谷　有結 3
50 中村　梨音 3
51 稲垣　花映 4

広島ジムフレンズ

2

3

2

1

2

3

女子共演A

1

1

2

3

3

1

播本体操教室

千代田体操クラブ

キラキラキッズ体操school

ジャンピング体操クラブ

かべ体操教室

ygcFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

ＭＳ体操クラブ

キラキラキッズ体操school

Golden　Kids

ALTA体操クラブ

かべ体操教室

得点 得点
班 組 № 名前 学年 所属団体名

得点 得点

ゆか 跳び箱 鉄棒 総合
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52 佐々木　悠良 4
53 高畠　侑真 4
54 網本　桜 5
55 岸本　悠里 5
56 木下　結菜 5
57 古島　琳 5

58 山本　心詠 1
59 岡村　采奈 2
60 松下　由奈 2
61 三原　唯華 2
62 平野　結理奈 2

63 東 万里子 1
64 高山　雪奈 2
65 河野　真暖 2
66 安保　葵 2
67 高山　七海 3

68 沖元　遥 4
69 山本　茉白 4
70 横濱　早桜 4
71 山本　一葉 6
72 山下　栞奈 6
73 越智　彩葉 4
74 川立　咲希 4

75 里石　こう美 5
76 日高　帆南 5
77 藤井　果蓮 5
78 岩上　雪乃 6
79 藤原　雛音 6
80 細田　菜々美 1
81 石橋　怜夏 3

82 西角　美音 4
83 原田　悠理香 4
84 福井　志音 4
85 古川　愛歩 4
86 丸林　美菜 4
87 水野　美鈴 4
88 赤木　楓花 5

89 溝渕　みのり 3
90 安富　理子 3
91 高橋　采奈 3
92 吉野　佳小里 4
93 吉村　咲紀 4
94 三宅　舞 6
95 梅林　那月 6

96 高倉　菜々子 5
97 西原　ひなた 5
98 長谷川　愛純 5
99 福岡　真菜 5

100 森本　夏海 6
101 舩山　優美 3
102 浅海　優華 3
103 籔　優歌 3
104 土居　帆乃愛 3
105 酒井　心春 3
106 重松　芽 4
107 松下　ひより 4

永吉体操スクール

ＭＳ体操クラブ

千代田ＧＹＭ＆ＳＰＯＲＴＳ

広島ジムフレンズ

メープルウッズ体操教室

広島ジムフレンズ

菅体操スクール

ＭＳ体操クラブ

永吉体操スクール

菅体操スクール

Golden　Kids

かべ体操教室

5

1

2

3

6

1

2

3

4

1

2

3

ゆか 跳び箱 鉄棒 総合

得点 得点 得点 得点
班 組 № 名前 学年 所属団体名
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108 久留島　一舞 1
109 杉　実和 1
110 宮崎　桃菜 2
111 石田　莉子 3
112 舛尾　莉奈 4
113 金山　紗和 4
114 宮田　桃愛 4
115 横田　真唯 6
116 番匠谷　菜々子 6
117 平野　水悠 6
118 竹本　梨緒 6
119 重松　冴 6
120 福留　穂珠 6
121 山田　美羽 6
122 石橋　茉夏 3
123 伊藤　すず 3
124 宍戸　穂華 3
125 細田　くるみ 3
126 安永　彩葉 3
127 橋本　妃葵 4
128 佐渡　彩音 5

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

129 馬場　真理奈 4 播本体操教室
130 若林　夕乃 4 マーブルひろしま体操クラブ
131 田中　晴佳 3 キラキラキッズ体操school
132 高本　綾乃 4
133 岡田　未羽 4
134 元永　夏々華 5
135 樫迫　香凜 5
136 大國　蒼依 6
137 松島　さくら 3
138 平野　未祐 4
139 服部　空音 5
140 河村　舞音 6
141 國武　弥由妃 3
142 伊木　美陽留 5
143 川野　実花 5
144 神藤　璃名 5
145 森本　衣舞姫 5
146 上岡　彩乃 6
147 北川　夢来 6
148 高原　和 6
149 濱田　阿杏 6
150 當田　奈々子 4
151 能勢　凜子 4
152 村尾　綾香 5
153 宮岸　歩羽 6
154 大室　舞羽 6

千代田体操クラブ

ジャンピング体操クラブ

メープルウッズ体操教室

ygcFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

青竜体操クラブ

永吉体操スクール

千代田ＧＹＭ＆ＳＰＯＲＴＳ

青竜体操クラブ

永吉体操スクール

ゆか 跳馬 段違い平行棒 平均台 総合

1

1

2

3

4

班 組 № 名前 学年 所属団体名

7

1

2

3

ゆか 跳び箱 鉄棒 総合

得点 得点 得点 得点
班 組 № 名前 学年 所属団体名

女子選手権A
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155 森田　夏央 3
156 亀石　紗良 3
157 土居　小雪 3 小体連　祇園教室
158 中島　世深 1
159 石出　佳穂 2
160 秋野　　 倖 3
161 今井　 　凪 3
162 松村　芽依 3
163 若林　心桃 3
164 小松　未怜 1
165 田中　陽菜 1
166 板鼻　咲弥 3
167 新田　一華 3

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

168 渡邊　瑠幸 4
169 長原　未来 4
170 春貝地　佑奈 4
171 小笠原　麻記 4
172 佐々木　望愛 4
173 中山　心花 4
174 若林　心音 4
175 戸澤　優希 5
176 入江　咲妃 4
177 野海　眞央 6
178 入江　乃々華 6
179 田中　翼 4
180 徳永　ひなた 4
181 奥原　悠花 4
182 新川　天望 4
183 森田　結子 5
184 松島　優衣奈 5
185 石出　莉子 6
186 久保田　葉奈 6
187 佐久間　奈々心 6
188 内神　柚希 4
189 中垣　こはる 5
190 中垣　あかり 6
191 宮本　夕希奈 6
192 吉本　光希 6
193 重丸　遥叶 6
194 奥原　明莉 6
195 平﨑　彩心 6
196 猪　美々 6
197 福岡　七海 6
198 増永　詩織 6
199 中島　令深 6

小体連　比治山教室

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

小体連　比治山教室

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

小体連　祇園教室

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

2

3

1

2

3

ゆか 跳び箱 鉄棒 総合

1

1

2

3

班 組 № 名前 学年 所属団体名

1

1

2

3

学年 所属団体名
ゆか 跳び箱 鉄棒 総合

得点 得点 得点 得点

女子共演B

女子選手権B

班 組 № 名前

2

1
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歴代個人総合上位入賞者 

 １位 下廣　文寿 ６年 可　部　小 １位 末田愛裕子 ６年 飯　室　小 １位 近藤　雄一 ５年 ジャンピング １位 森脇　友美 ５年 ル ン ビ ニ

２位 田谷　誠之 ５年 可　部　小 ２位 山田奈々恵 ６年 上　安　小 ２位 小畑　大輔 ５年 ジャンピング ２位 岡林　由華 ５年 三　　　原

３位 戸田　尚孝 ４年 上　安　小 ３位 三木　英詠 ６年 上　安　小 ３位 橋本　明典 ４年 ジャンピング ３位 橋本　綾乃 ４年 ジャンピング

１位 枝松　正樹 ６年 大　町　小 １位 吾郷香奈子 ６年 祇　園　小 １位 橋本　明典 ５年 ジャンピング １位 岡林　由華 ６年 三　　　原

２位 田谷　誠之 ６年 可　部　小 ２位 河口　香織 ５年 庚　午　小 ２位 宮　　　　司 ５年 吉　　　田 ２位 福田　直美 ５年 ル ン ビ ニ

３位 下廣　文寿 ６年 可　部　小 ３位 宮本　　　舞 ６年 祇　園　小 ３位 岡峰　　　淳 ４年 ジャンピング ３位 高竹　香苗 ５年 ル ン ビ ニ

１位 延国　　　毅 ４年 原　　　小 １位 河口　香織 ６年 庚　午　小 １位 宮　　　　司 ６年 吉　　　田 １位 高竹　香苗 ６年 ル ン ビ ニ

２位 太田　直幸 ６年 湯 来 南 小 ２位 赤瀬　　　瞳 ５年 大　林　小 ２位 岡峰　　　淳 ５年 ジャンピング ２位 福田　直美 ６年 ル ン ビ ニ

３位 松本　崇文 ６年 鈴　張　小 ３位 森脇　景子 ６年 日　浦　小 ３位 栗野　勇樹 ５年 吉　　　田 ３位 橋本　綾乃 ６年 ジャンピング

１位 延国　　　毅 ５年 原　　　小 １位 堀尾　志保 ６年 口　田　小 １位 録沢　智敬 ５年 ル ン ビ ニ １位 谷　美保子 ６年 ル ン ビ ニ

２位 児玉　隆志 ５年 可 部 南 小 ２位 山根　理香 ５年 井 口 台 小 ２位 江原　嘉一 ４年 ジャンピング ２位 片口　加奈 ５年 ル ン ビ ニ

３位 安永　啓宏 ５年 可　部　小 ３位 多田由紀子 ５年 毘沙門台小 ３位 栗野　勇樹 ６年 吉　　　田 ３位 足立　志穂 ６年 三　　　原

１位 児玉　和樹 ３年 可 部 南 小 １位 今田　磨実 ３年 亀 山 南 小 １位 川北　雄一 ３年 ル ン ビ ニ １位 松場　由美 ３年 ル ン ビ ニ

２位 石田　純一 ２年 毘沙門台小 ２位 家板　　　瞳 ３年 八　木　小 ２位 進堂　浩史 ３年 ル ン ビ ニ ２位 岡谷　紗希 ３年 三　　　原

３位 迫田　和憲 ３年 八　木　小 ３位 救　　　沙和 ３年 落　合　小 ３位 堂河内　佑 ３年 ル ン ビ ニ ３位 小倉　美優 ４年 ル ン ビ ニ

１位 安永　啓宏 ６年 可　部　小 １位 橋本真由美 ４年 亀　山　小 １位 録沢　智敬 ６年 ル ン ビ ニ １位 清本有美子 ５年 三　　　原

２位 和泉　勝士 ５年 中　筋　小 ２位 行則　義江 ５年 古　市　小 ２位 土井　洋介 ５年 ル ン ビ ニ ２位 永島菜穂子 ６年 カワイ福山

３位 松原　悠太 ５年 井 口 台 小 ３位 北原志津香 ６年 西　条　小 ３位 永島　健太 ４年 ジャンピング ３位 片口　加奈 ６年 ル ン ビ ニ

１位 松田　　　亮 ３年 吉 島 東 小 １位 岩本　明子 ３年 毘沙門台小 １位 堂河内　佑 ４年 ル ン ビ ニ １位 豊田　彩乃 ２年 三　　　原

２位 伊藤　啓太 ３年 八　木　小 ２位 奥田　愛子 ３年 梅　林　小 ２位 進堂　浩史 ４年 ル ン ビ ニ ２位 清本奈穂子 ２年 三　　　原

２位 木村　太一 ２年 久 地 南 小 ３位 沖田　房栄 ２年 八　木　小 ３位 武内　健人 ３年 ル ン ビ ニ ２位 川北　那美 ３年 ル ン ビ ニ

１位 松原　悠太 ６年 井 口 台 小 １位 行則　義江 ６年 古　市　小 １位 土井　洋介 ６年 ル ン ビ ニ １位 清本有美子 ６年 三　　　原

２位 浅枝　寛之 ５年 中　島　小 ２位 関　　暁音 ５年 古　田　小 ２位 録沢　矩敬 ５年 ル ン ビ ニ ２位 小倉　美優 ５年 ル ン ビ ニ

３位 迫田　和憲 ５年 八　木　小 ３位 石田　　優 ６年 中　島　小 ３位 米光　浩二 ６年 ル ン ビ ニ ３位 松場　由美 4年 ル ン ビ ニ

１位 宮崎　寛之 ３年 中　島　小 １位 岩本　　　希 ３年 吉 島 東 小 １位 寺尾　直之 ３年 ジャンピング １位 川北　那美 ４年 ル ン ビ ニ

２位 小林　大祐 ２年 毘沙門台小 ２位 田中　紀江 ２年 比 治 山 小 ２位 武内　健人 ４年 ル ン ビ ニ ２位 岡野香代子 ３年 ル ン ビ ニ

３位 福原　幸樹 ３年 中　島　小 ３位 岸水　　　愛 ３年 毘沙門台小 ３位 三島　勇樹 ４年 三　　　原 ３位 金子　昌美 ４年 ル ン ビ ニ

１位 松田　　　亮 ４年 吉 島 東 小 １位 牟田　光恵 ６年 井口台　小 １位 川北　裕一 ５年 ル ン ビ ニ １位 岡谷　紗希 ５年 三　　　原

２位 大野　　　亮 ６年 日　浦　小 ２位 佐久間　薫 ５年 井口台　小 ２位 録沢　矩敬 ６年 ル ン ビ ニ ２位 小倉　美優 ６年 ル ン ビ ニ

３位 児玉　和樹 ５年 可 部 南 小 ３位 佐久間　愛 ６年 井口台　小 ３位 藤本　和久 ６年 吉　　　田 ３位 松場　由美 ５年 ル ン ビ ニ

１位 小林　大祐 ３年 毘沙門台小 １位 田中　紀江 ３年 比 治 山 小 １位 森原　和也 ３年 ル ン ビ ニ １位 岡野香代子 ４年 ル ン ビ ニ

２位 豊岡　大輔 ３年 毘沙門台小 ２位 永岡　　　綾 ３年 毘沙門台小 ２位 福田　拓人 ３年 ル ン ビ ニ ２位 金子　昌美 ５年 ル ン ビ ニ

３位 中田　智之 ３年 毘沙門台小 ３位 杉原　佳奈 １年 翠　町　小 ３位 栗林　　　涼 ３年 ジャンピング ３位 浦田　侑加 ４年 吉　　　田

１位 松田　　　亮 ５年 吉 島 東 小 １位 小松さゆり ６年 日　浦　小 １位 川北　裕一 ６年 ル ン ビ ニ １位 岡谷　紗希 ６年 三　　　原

２位 田中　拓雄 ６年 四季が丘小 ２位 金高　　　望 ６年 落　合　小 ２位 進堂　浩史 ６年 ル ン ビ ニ ２位 豊田　彩乃 ４年 三　　　原

３位 児玉　和樹 ６年 可 部 南 小 ３位 村上　絵理 ４年 毘沙門台小 ３位 堂河内　佑 ６年 ル ン ビ ニ ３位 江原ゆかり ５年 ジャンピング

１位 津高　　　要 ３年 亀山南　小 １位 杉原　佳奈 ２年 翠　町　小 １位 西兼　和也 ３年 三　　　原 １位 河口芙美香 ４年 三　　　原

２位 三谷　謙太 ３年 中　筋　小 ２位 深尾　茉美 ３年 三 入 東 小 ２位 信本　允俊 ４年 ジャンピング ２位 下西　陽子 ５年 ジャンピング

３位 小田　伸大 ３年 八　木　小 ３位 太田　知佳 ３年 可 部 南 小 ３位 辻本　勇樹 ３年 三　　　原 ３位 岩下由加里 ３年 三　　　原

１位 豊岡　大輔 ４年 毘沙門台小 １位 田中　紀江 ４年 比 治 山 小 １位 寺尾　尚之 ５年 ジャンピング １位 豊田　彩乃 ５年 三　　　原

２位 小林　大祐 ４年 毘沙門台小 ２位 村上　絵理 ５年 毘沙門台小 ２位 森原　和也 ４年 ル ン ビ ニ ２位 清本奈穂子 ５年 三　　　原

３位 佐々木瑞樹 ５年 四季が丘小 ３位 前河内香織 ６年 原　南　小 ３位 福田　拓人 ４年 ル ン ビ ニ ３位 藤山　杏奈 ６年 ジャンピング

女　　　　　　子

第９回大会　　（１９９８．１．７）

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

男　　　　　　　子

男　　　　　　　子

第８回大会　　（１９９７．１．６）

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第７回大会　　（１９９６．１．７）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部

選

手

権

の

部

共
演
の
部

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

　※　大会名を「第７回広島県小学生総合体育大会」に統一したため，第６回は無い。

第１回大会　　（１９９１．３．２７）

第２回大会　　（１９９２．３．２７）

第４回大会　　（１９９３．１２．２７）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第３回大会　　（１９９３．１．７）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第５回大会　　（１９９５．１．７）

共
演
の
部

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１０回大会　　（１９９９．１．１０）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

女　　　　　　子

歴代個人総合上位入賞者
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１位 津高　　　要 ３年 亀山南　小 １位 杉原　佳奈 ２年 翠　町　小 １位 西兼　和也 ３年 三　　　原 １位 河口芙美香 ４年 三　　　原

２位 三谷　謙太 ３年 中　筋　小 ２位 深尾　茉美 ３年 三 入 東 小 ２位 信本　允俊 ４年 ジャンピング ２位 下西　陽子 ５年 ジャンピング

３位 小田　伸大 ３年 八　木　小 ３位 太田　知佳 ３年 可 部 南 小 ３位 辻本　勇樹 ３年 三　　　原 ３位 岩下由加里 ３年 三　　　原

１位 豊岡　大輔 ４年 毘沙門台小 １位 田中　紀江 ４年 比 治 山 小 １位 寺尾　尚之 ５年 ジャンピング １位 豊田　彩乃 ５年 三　　　原

２位 小林　大祐 ４年 毘沙門台小 ２位 村上　絵理 ５年 毘沙門台小 ２位 森原　和也 ４年 ル ン ビ ニ ２位 清本奈穂子 ５年 三　　　原

３位 佐々木瑞樹 ５年 四季が丘小 ３位 前河内香織 ６年 原　南　小 ３位 福田　拓人 ４年 ル ン ビ ニ ３位 藤山　杏奈 ６年 ジャンピング

１位 浜本　　　圭 ３年 毘沙門台小 １位 清水　香里 ３年 毘沙門台小 １位 武内　智之 ３年 ジャンピング １位 岩下由加里 4年 三　　　原

２位 山野　雄貴 ３年 安　東　小 ２位 杉原　佳奈 ３年 翠　町　小 ２位 三浦　慎司 ６年 三　　　原 ２位 河口祐貴奈 ３年 三　　　原

２位 杉本　理史 ３年 八　木　小 ３位 藤井　菜美 ３年 八 本 松 小 ３位 辻本　勇樹 4年 三　　　原 ２位 神田　春香 4年 ジャンピング

１位 三上　征也 ６年 八　木　小 １位 生田　叔子 ６年 毘沙門台小 １位 森原　和也 ５年 ル ン ビ ニ １位 豊田　彩乃 ６年 三　　　原

２位 佐々木瑞樹 ６年 四季が丘小 ２位 村上　絵理 ６年 毘沙門台小 ２位 谷口　雄一 ６年 五　日　市 ２位 木村　文乃 ６年 ジャンピング

３位 桑原　健太 ６年 八　木　小 ３位 永岡　　　綾 ５年 毘沙門台小 ３位 寺尾　尚之 ６年 ジャンピング ３位 清本菜穂子 ６年 三　　　原

１位 久留飛寛之 ３年 八　木　小 １位 岡本　絵理 ２年 川　内　小 １位 増田　光希 ３年 ジャンピング １位 寺尾　恵美 ３年 ジャンピング

２位 溝上　瑛亮 ３年 八　木　小 ２位 伊藤　瑠美 ３年 安　東　小 ２位 野間　公平 ４年 ジャンピング ２位 河口祐貴奈 ４年 三　　　原

２位 本家　直人 ３年 八　木　小 ３位 安武　志織 ３年 中　筋　小 ３位 佐藤　洋介 ４年 吉　　　田 ３位 杉野沙央里 ６年 ジャンピング

１位 小田　文也 ６年 湯 来 南 小 １位 藤井　菜美 ４年 八 本 松 小 １位 森原　和也 ６年 永　　　吉 １位 菊井　咲奈 ６年 ジャンピング

２位 小林　大祐 ６年 毘沙門台小 ２位 松浦　綾香 ６年 長　束 西 小 ２位 武内　智之 ４年 ジャンピング ２位 岩下由加里 ５年 三　　　原

３位 北　　　朋幸 ６年 四季が丘小 ３位 矢田ひろみ ６年 八　木　小 ３位 藤原　圭介 ６年 吉　　　田 ３位 川口芙美香 ６年 三　　　原

１位 小西　智也 ２年 安　西　小 １位 岡本　絵理 ３年 川　内　小 １位 藤原　直文 ４年 吉　　　田 １位 田村　実穂 ６年 吉　　　田

２位 若狭　紘聖 ２年 筒　瀬　小 ２位 山田　　　歩 ２年 三　篠　小 ２位 小田　築希 ５年 永　　　吉 １位 藤井　菜美 ５年 永　　　吉

３位 下野　起将 ２年 安　北　小 ３位 中岡　沙織 ３年 毘沙門台小 ３位 杉田　　　駿 ５年 永　　　吉 ３位 栗原　愛実 ２年 吉　　　田

１位 本家　直人 ４年 八　木　小 １位 杉原　佳奈 ５年 翠　町　小 １位 川崎　大輔 ５年 永　　　吉 １位 岩下由加里 ６年 三　　　原

１位 溝上　瑛亮 ４年 八　木　小 ２位 尾坂　美希 ５年 長 束 西 小 １位 武内　智之 ５年 ジャンピング ２位 田副　葉月 ５年 ジャンピング

３位 岡　　　純平 ６年 八　幡　小 ３位 舛盛　愛里 ５年 中　筋　小 ３位 佐藤　洋介 ５年 吉　　　田 ３位 船木　久弥 ５年 吉　　　田

１位 小西　智也 ３年 安　西　小 １位 山田　　　歩 ３年 三　　篠　　小 １位 西村　大和 ３年 ジャンピング １位 藤沢有里恵 ４年 ジャンピング

２位 船津　良季 ３年 倉　掛　小 ２位 浅胡　由佳 ３年 毘沙門台小 ２位 島　　　浩之 ３年 吉　　　田 ２位 藤井　志織 ４年 ジャンピング

３位 溝上　暁大 ２年 八　木　小 ３位 増田奈緒美 ３年 湯 来 南 小 ３位 内山　健太 ３年 ジャンピング ３位 藤本　真代 ３年 吉　　　田

１位 中川　嘉人 ６年 長　束　小 １位 岡本　絵理 ４年 川　内　小 ３位 鎗分　優成 ３年 永　　　吉

２位 本家　直人 ５年 八　木　小 ２位 伊藤　璃美 ５年 安　東　小 １位 川崎　大輔 ６年 永　　　吉 １位 田副　葉月 ６年 ジャンピング

３位 岡本　直之 ６年 川　内　小 ３位 三上　侑希 ６年 毘沙門台小 ２位 武内　智之 ５年 ジャンピング ２位 船木　久弥 ６年 吉　　　田

３位 安武　志織 ５年 中　筋　小 ３位 塚脇　祥太　 ４年 永　　　吉 ３位 藤田　未久 ６年 永　　　吉

１位 中西　諒太 ３年 日　浦　小 １位 岡本　美咲 ３年 安　東　小 １位 福部　翔太 ４年 ジャンピング １位 田副　　陽 ４年 ジャンピング

２位 溝上　暁大 ３年 八　木　小 １位 平尾　真奈 ３年 安　東　小 ２位 内山　健太 ４年 ジャンピング ２位 小田　千祥 ５年 ジャンピング

３位 井上　大輝 ３年 安　東　小 ３位 河村千鶴代 ２年 安　東　小 ３位 浜田　雄基 ３年 因　　　島 ３位 沖　　佳織 ４年 ジャンピング

１位 本家　直人 ６年 八　木　小 １位 山田　　歩 ４年 尾　　　長 １位 藤原　直文 ６年 吉　　　田 １位 小倉　理彩 ６年 永　 　吉

２位 溝上　暎亮 ６年 八　木　小 ２位 伊藤　璃美 ６年 安　東　小 １位 重久　悠介 ６年 播　　　本 ２位 北村　麻衣 ５年 吉　　　田

３位 小西　智也 ４年 安　西　小 ３位 岡本　絵理 ５年 川　内　小 ３位 増田　光希 ６年 ジャンピング ３位 栗原　愛実 ４年 吉　　　田

１位 原部　達矢 ２年 安　東　小 １位 小田　千華 ３年 梅　林　小 １位 浜田　雄基 ４年 因　　　島 １位 岡野　未紀 ４年 五　日　市

２位 胡　　拓実 ３年 毘沙門台小 １位 河村千鶴代 ３年 安　東　小 ２位 安達　卓弥 ４年 沼　　　田 ２位 宮本　奈美 ３年 五　日　市

３位 桜井　洸希 ３年 毘沙門台小 ３位 北　　　真琴 ３年 深　川　小 ３位 中西　諒太 ４年 ジャンピング ３位 神田江莉香 ４年 ジャンピング

１位 小西　智也 ５年 安　西　小 １位 小田　千文 ４年 梅　林　小 １位 梶本　　　巧 ６年 永　 　吉 １位 北村　麻衣 ６年 吉 　　田

２位 田坂庄大郎 ６年 可　部　小 ２位 平尾　真奈 ４年 安　東　小 １位 上原　和希 ６年 永　 　吉 ２位 栗原　愛実 ５年 吉　　 田

３位 小西　礼士 ６年 基　町　小 ３位 後藤　文乃 ５年 川　内　小 ３位 下久保好隆 ５年 三 　　原 ３位 森田　有美 ４年 三 　　原

１位 岡本　純昌 ２年 三　篠　小 １位 鳴瀬　紗穂 ２年 川　内　小 １位 鎗分　俊彰 ５年 永　　　吉 １位 立山　彩夏 ５年 ジャンピング

２位 木本　遼裕 ３年 可　部　小 １位 角田愛加里 ３年 可　部　小 ２位 西村　勇哉 ３年 五　日　市 ２位 岡野　未紀 ５年 五　日　市

３位 立花　優 ３年 毘沙門台小 ３位 山本　実於 ３年 八　木　小 ３位 奥　　和氣 ５年 五　日　市 ３位 槇田　心美 ５年 五　日　市

１位 小西　智也 ６年 安　西　小 １位 藤井　星花 ６年 大　町　小 １位 西本　端午 ６年 Ｙ　Ｇ　Ｃ １位 岡村　果琳 ６年 ジャンピング

２位 船津　良季 ６年 倉　掛　小 ２位 北　　真琴 ４年 深　川　小 ２位 金広　真幸 ４年 三　 　原 ２位 栗原　愛実 ６年 Ｙ　Ｇ　Ｃ

３位 水川　魁 ４年 安　西　小 ３位 小田　千文 ５年 梅　林　小 ３位 内山　健太 ６年 ジャンピング ３位 藤本　真代 ６年 Ｙ　Ｇ　Ｃ

選

手

権

の

部

第１７回大会　　（２００６．１．２８・２９）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１３回大会　　（２００２．１．２６・２７）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１１回大会　　（２０００．１．２３）

選

手

権

の

部

共
演
の
部
A

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１０回大会　　（１９９９．１．１０）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１２回大会　　（２００１．１．２７・２８）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１５回大会　　（２００４．１．２４・２５）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

共
演
の
部
B

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１6回大会　　（２００5．１．２２・２３）

共

演

の

部

B

第１４回大会　　（２００３．１．２５・２６）

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B



16 

 

 

 

 

 

１位 前原　浩佑 ３年 可　部　小 １位 鳴瀬　紗穂 ３年 川　内　小 １位 安達　卓弥 ６年 沼　　田 １位 矢吹　麻衣 ６年 ジャンピング
２位 串畑　勇誠 ２年 毘沙門台小 １位 宇都宮有乃 ２年 祇　園　小 ２位 船村　聖矢 ３年 広島ＷＥＳＴ ２位 小田　千文 ６年 ジャンピング
３位 森元　大空 １年 可　部　小 ３位 森元野乃華 ３年 可　部　小 ３位 宮崎　涼平 ６年 永　　吉 ３位 小田　千華 ５年 ジャンピング

１位 今谷　優也 ５年 戸　坂　小 １位 畠　　 准子 ６年 可　部　小 １位 香藤　一希 ６年 沼　　田 １位 秋田　成美 ６年 ジャンピング

２位 田坂勇之介 ６年 可　部　小 ２位 塚田　愛実 ６年 牛　田　小 ２位 浜田　雄基 ６年 因　　島 ２位 立山　彩夏 ６年 ジャンピング
３位 竹下　弘晃 ５年 中　筋　小 ３位 角田愛加里 ４年 可　部　小 ３位 金広　真幸 ５年 三　　原 ３位 森田有美子 ６年 三　　原

１位 佐々木　絃 ３年 なぎさ公園小 １位 宇都宮有乃 ３年 祇　園　小 １位 三宅　 　輝 ５年 広島ＷＥＳＴ １位 東　   鈴奈 ５年 永　　吉
２位 西尾　　仁 ３年 緑　井　小 １位 前田　優林 ３年 なぎさ公園小 ２位 福澤　昭彦 ５年 広島ＷＥＳＴ ２位 渋谷　真波 ５年 永　　吉
３位 花木　唯史 ３年 毘沙門台小 ３位 大丸　京子 ３年 安  東  小 ３位 寺本　圭吾 ３年 永　　吉 ３位 戸田　菜月 ３年 広島ＷＥＳＴ

１位 金田　皓佑 ６年 毘沙門台小 １位 鳴瀬　紗穂 ４年 川　内　小 １位 金広　真幸 ６年 三　　原 １位 植﨑　梨乃 ４年 ジャンピング

２位 金田　翼佐 ４年 八 幡 東 小 ２位 山本　実於 ５年 八　木　小 ２位 永吉　 　雄 ６年 永　　吉 ２位 船村　聖華 ６年 ジャンピング
３位 三原　秀斗 ４年 安　北　小 ３位 助信　陽香 ５年 三　入　小 ３位 高見　昌和 ６年 永　　吉 ３位 中西　 　茜 ５年 ジャンピング

１位 勝乗　志音 ３年 五日市東小 １位 中島　弘深 ３年 口田東小 １位 香藤　信梧 ５年 沼田ジュニア １位 鳴瀬　紗穂 ５年 ジャンピング
２位 宮川　拓也 ２年 緑　井　小 ２位 赤木　和香 ３年 安　　　小 ２位 安本啓一郎 ４年 ジャンピング ２位 東　　鈴奈 ６年 永　　吉
３位 村上　　誠 ３年 八幡東小 ３位 兼村　侑花 ２年 井口明神小 ３位 近俊　昴行 ３年 Ｙ　Ｇ　Ｃ ３位 廣田佳菜子 ５年 ジャンピング

１位 三原　秀斗 ５年 安　北　小 １位 大丸　京子 ４年 安  東  小 １位 西村　勇哉 ６年 沼田ジュニア １位 中西　 　茜 ６年 ジャンピング

２位 吉岡　瑞希 ４年 八幡東小 ２位 毛利　茉菜 ６年 安　西　小 ２位 原部　達矢 ６年 ジャンピング ２位 植﨑　梨乃 ５年 ジャンピング
３位 佐々木　絃 ４年 なぎさ公園小 ３位 山本　実於 ６年 八　木　小 ３位 岡本　純昌 ５年 ジャンピング ３位 森数　玲奈 ６年 Ｙ　Ｇ　Ｃ

１位 安部　光樹 ３年 可　部　小 １位 山本　英恵 ３年 三　篠　小
２位 宮川　拓也 ３年 緑　井　小 １位 石川きらり ３年 安　　　小
３位 前原　大輔 ３年 可　部  小 ３位 椎木　寿鈴 ２年 可　部　小

１位 西尾　　　仁 ５年 緑　井　小 １位 安部　美咲 ６年 可　部　小

２位 佐々木　絃 ５年 なぎさ公園小 ２位 本田樹乃佳 ４年 なぎさ公園小

３位 石井　幸也 ６年 口　 田　小 ３位 赤木　和香 ４年 安　　　小

１位 中島　礼基 ２年 深　川　小 １位 佐々木媛加 ３年 なぎさ公園小

２位 湯川　竜成 ２年 深　川　小 １位 阿部野紗歩 ３年 なぎさ公園小

３位 本田佳杏樹 ２年 なぎさ公園小 ３位 牧野　　とも ３年 なぎさ公園小

１位 桑田　嵩己 ６年 三　篠　小 １位 石川きらり ４年 安　  　小

２位 酒井　純哉 ５年 亀 山 南 小 ２位 赤木　和香 ５年 安　  　小
３位 大下賢一郎 ６年 深　川　小 ３位 木ノ内桜子 ５年 筒  瀬  小

１位 細谷　海都 ３年 伴　東　小 １位 高尾　麻夏 ３年 祇　園　小 １位 森　洸志郎 ２年 成美ジム １位 上原　沙弓 ３年 ジャンピング
２位 高田　篤来 ３年 緑　井　小 ２位 中島　令深 １年 深　川　小 ２位 齋藤　大熙 ３年 Ｙ　Ｇ　Ｃ ２位 濱野　有実香 ３年 ジャンピング
３位 竹下　晴喜 ３年 祇　園　小 ３位 松村　莉奈 ３年 深　川　小 ３位 奥　　朝陽 ３年 ジャンピング ３位 岩井　優奈 ２年 Ｙ　Ｇ　Ｃ

１位 高橋　　樹 ５年 春 日 野 小 １位 上岡　美沙希 ５年 梅　林　小 １位 山里　友崇 ５年 ジャンピング １位 國武弥乃理 ６年 ジャンピング

２位 高濱　希佑 ６年 祇　園　小 ２位 丸谷　歩弓 ５年 三　入　小 ２位 森元　大空 ６年 永   吉 ２位 出口　絵梨 ６年 ジャンピング
３位 佐藤　嘉大 ４年 毘沙門台小 ３位 楠木　千智 ５年 可　部　小 ３位 香藤　信梧 ５年 ジャンピング ２位 兼村　侑花 ５年 ジャンピング

１位 岸　泰成 ３年 筒瀬 １位 中島　令深 ２年 口田東 １位  舩本　颯斗 ５年 永吉 １位 生嶋　来夢 ５年 Ｙ　Ｇ　Ｃ
２位 土居　明日架 ２年 祇園 ２位 神藤　綾花 ３年 春日野 ２位 吉国　京介 ５年 青竜 ２位 向井　薫子 ４年 成美ジム
３位 田中　嶺央 ３年 口田東 ３位 平田　晴香 ３年 口田東 ３位 竹本　祐貴 ３年 永吉 ３位 舩本　優愛 ４年 永吉

１位 高橋　　樹 ６年 春日野 １位 日高　爽乃 ６年 緑井 １位 山里　友崇 ６年 ジャンピング １位 兼村　侑花 ６年 ジャンピング

２位 加藤　将太 ６年 比治山 ２位 楠木　千智 ６年 可部 ２位 横山　蒼太 ６年 ジャンピング ２位 川本　朋佳 ６年 ジャンピング
３位 高田　篤来 ４年 緑井 ３位 香村　和果 ５年 河内 ３位 安部　光樹 ６年 沼田ジュニア ３位  兼村　友梨 ６年 ジャンピング

１位 中野　滉太 ３年 毘沙門台会場 １位 中島　令深 ３年 深川会場 １位 山崎　創矢 ６年 ＭＳ体操クラブ １位 横山　さくら ４年 メープル
２位 渡部　稜也 ３年 祇園会場 ２位 石川　花菜 ３年 深川会場 ２位 川野　純茂 ３年 広島ジムフレンズ ２位 元永　夏々華 ２年 青竜体操クラブ
３位 土居　明日架 ３年 祇園会場 ３位 佐久間奈々心 ３年 深川会場 ３位 舩本　颯斗 ６年 永吉体操スクール ３位 野田　志歩 ６年 メープル

１位 千原　悠季 ６年 毘沙門台会場 １位 神藤　綾花 ４年 八木会場 １位 松重　　秀 ５年 ジャンピング １位 舟橋　弥里 ６年 青竜体操クラブ

２位 土居　恭史郎 ５年 祇園会場 ２位 香村　和果 ６年 八木会場 ２位 横山　蒼太 ６年 ジャンピング ２位 川本　朋佳 ６年 ジャンピング
３位 細谷　海都 ５年 毘沙門台会場 ３位 石田　ゆい ５年 八木会場 ３位 岩井　瞭弥 ６年 Ｙ　Ｇ　Ｃ ３位 梅木　唯伊 ６年 ジャンピング

１位 土居　恭史郎 ６年 祇園会場 １位 中島　令深 ４年 深川会場 １位 松重　　秀 ６年 ジャンピング １位  上岡　彩乃 ４年 ジャンピング
２位 細谷　海都 ６年 毘沙門台会場 ２位 石田　ゆい ６年 八木会場 ２位 森　洸志郎 ５年 ジャンピング ２位  森本　衣舞姫 ３年 ジャンピング
３位  岸　泰成 ５年 毘沙門台会場 ３位 岡田　朋栞 ５年 深川会場 ３位 山里　慶伍 ５年 ジャンピング ２位 足立　海早 ５年 ジャンピング

１位 岸　泰成 6年 小体連　筒瀬教室 １位 中島　令深 5年 小体連　深川教室 １位 森　洸志郎 6年 ジャンピング体操クラブ １位 中野　愛子 5年 成美ジムクラブ
２位 土居 明日架 5年 小体連　祇園教室 ２位 岡田　朋栞 6年 小体連　深川教室 ２位 梅尾　大輝 6年 千代田GYM＆SPORTS ２位 神藤　綾花 6年 ジャンピング体操クラブ

３位 神移　虎慈郎 4年 小体連　比治山教室 ３位 宮本　夕希奈 5年 小体連　比治山教室 ３位 山里　慶伍 6年 ジャンピング体操クラブ ３位 森本　衣舞姫 4年 ジャンピング体操クラブ

選

手

権

の

部

B

選

手

権

の

部

A

第26回大会　　（2015．1．24・25）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子

選

手

権

の

部

B

選

手

権

の

部

A

第24回大会　　（2013．１．26・27）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子
共

演

の

部

B

共

演

の

部

A

選

手

権

の

部

A

ジャンピング

ジャンピング

Ｙ　Ｇ　Ｃ

５年

松原　　達

山里　友崇

６年

４年

６年

植﨑　梨乃

藤枝　若葉

千葉　風佳

１位

２位

３位

１位

２位

３位

６年

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部

選
手
権
の
部

藏内　雄大

ジャンピング

菅 体 操

ジャンピング

第１８回大会　　（２００７．１．２７・２８）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

第20回大会　　（２００9．１．17・18）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

男　　　　　　　子 女　　　　　　子

第１9回大会　　（２００8．１．２６・２７）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子

共
演
の
部

選
手
権
の
部

１位 山里　友崇 ４年

共
演
の
部
A

共

演

の

部

B

選

手

権

の

部

３年

第21回大会　　（２０10．１．23・24）

２位 安井　雅朋 ６年 ジャンピング ２位

第22回大会　　（２０11．１．22・23）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子

ジャンピング １位 國武弥乃理 ５年 ジャンピング

ジャンピング

亀石　莉乃 ６年 永　　吉

長谷川恭佑 ６年 Ｙ　Ｇ　Ｃ ３位 兼村　友梨 ４年

選

手

権

の

部

B

共

演

の

部

A

共

演

の

部

B

第23回大会　　（２０12．１．28・29）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子

３位

選

手

権

の

部

B

選

手

権

の

部

A

第25回大会　　（2013．12．21・22）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子
共

演

の

部

B

共

演

の

部

A

第27回大会　　（2016．1．30・31）

男　　　　　　　子 女　　　　　　子 男　　　　　　　子 女　　　　　　子
選

手

権

の

部

B

選

手

権

の

部

A
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チーム一覧 

 
男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

広島市小体連毘沙門台教室 2 1 13 16 木村　公 毘沙門台小学校
〒731-0152
広島市安佐南区毘沙門台　3-1-1

082-879-4041

広島市小体連祇園教室 1 1 3 5 村下　晋平 祇園小学校
〒731-0138
広島市安佐南区祇園3-1-27

082-874-0034

広島市小体連深川教室 5 6 2 11 24 橋詰　健 深川小学校
〒739-1751
広島市安佐北区深川　５-１２-１

082-842-0021

広島市小体連比治山教室 4 4 2 5 15 小松　慎也 比治山小学校
〒734-0021
広島市南区上東雲町28-28

082-281-9474

ALTA体操クラブ 4 5 9 香藤　信
〒733-0875
広島市西区古江上2-502-7　1406号

082-275-3257

マーブルひろしま体操クラブ 4 1 5 菅　美行
〒731-0102
広島市安佐南区川内6丁目16-20　NO2-201号

090-1356-7511

青竜体操クラブ 7 7 3 17 菅　一男
〒723-0014
三原市城町1丁目13‐18‐902

0848－31－3587

菅体操スクール 7 7 菅　京子
〒723-0014
三原市城町1丁目13‐18‐902

0848－31－3587

ジャンピング体操クラブ 1 6 4 6 17 近藤　雄一
〒733-0842
広島市西区井口4-8-29

082-501-2588

ＭＳ体操クラブ 6 16 22 助信　奈穂子
〒731-0211
広島市安佐北区三入1-26-11-103

082-818-5959

キラキラキッズ体操school 14 10 1 1 26 田中　悦子
〒722-2211
尾道市因島中庄町4982-60

0845-24-2052

永吉体操スクール 5 19 2 2 28 永吉　賢司
〒733-0012
広島市西区中広町１−７−１０−５０２

082-233-4322

広島ジムフレンズ 17 17 三宅　洋始
〒731-3164
広島市安佐南区伴東４－２－２９

070-5306-3948

メープルウッズ倶楽部 1 7 3 11 森本　章路
〒730-0835
広島市中区江波南１-９-１

090-3744-7641

かべ体操教室 8 8 森本　章路
〒730-0835
広島市中区江波南１-９-１

090-3744-7641

千代田体操クラブ 2 2 2 4 10 郷田　竜太郎
〒731-1523
広島県山県郡北広島町南方1107-3

090-7547-2786

千代田GYM＆SPORTS 1 9 10 梅尾　あゆみ
〒731-1533
広島県山県郡北広島町有田36-2

090-4882-6753

ygcFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 2 3 1 5 11 吉田　浩
〒720-0832
福山市水呑町4002-1

084-959-2347

播本体操教室 3 3 1 7 播本　拓
〒733-0002
広島市西区楠木町２丁目6-7メゾン橋本304

082-230-4351

Golden　Kids 2 9 2 13 堂河内　佑
〒732-0029
広島市東区福田8-27-7

080-4403-5109

合計 48 128 9 13 16 26 6 32 278

選手権Ｂ
合計 代  表  者 学校名 住所 ℡

共演Ａ 共演B 選手権A
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選手一覧 

 

 

 

女子共演A 女子選手権A
班 組 № 名前 学年 所属団体名 班 組 № 名前 学年 所属団体名 班 組 № 名前 学年 所属団体名

1 香川　祐太 1 1 盛　加奈英 2 129 馬場　真理奈 4 播本体操教室
2 藤井　応迦 2 2 武本　海 4 130 若林　夕乃 4 マーブルひろしま体操クラブ
3 田中　颯生 4 3 廣木　一和 4 131 田中　晴佳 3 キラキラキッズ体操school
4 玉利　魁都 4 4 平野　帆夏 2 132 高本　綾乃 4
5 長藤　暁仁 4 5 三宅　史恵 2 133 岡田　未羽 4
6 寺岡　進 6 6 大立　詩 1 134 元永　夏々華 5
7 仲光　泰伽 2 7 川上　明姫 1 135 樫迫　香凜 5
8 福留　悠太 3 8 宮脇　ささら 1 136 大國　蒼依 6
9 梅垣　昊平 3 9 宮地　莉生 2 137 松島　さくら 3
10 長尾　大樹 3 10 長尾　優羽 2 138 平野　未祐 4
11 堀田　俊輔 4 11 角本　魅優美 1 139 服部　空音 5
12 馬場　蒼哉 1 12 吉田　梨紗 1 140 河村　舞音 6
13 佐藤　匠隼 1 13 能沢　香帆 1 141 國武　弥由妃 3
14 髙木　悠 3 14 井出本　日葵 1 142 伊木　美陽留 5
15 秋吉　怜音 2 15 渡邉　綾音 2 143 川野　実花 5
16 村尾　健輔 4 16 河口　紬 2 144 神藤　璃名 5
17 加藤　諒平 2 ジャンピング体操クラブ 17 上田　心菜 2 145 森本　衣舞姫 5
18 川西　温稀 1 18 小原　瑞稀 3 146 上岡　彩乃 6
19 天野　琳大郎 1 19 細田　奈宜沙 4 147 北川　夢来 6
20 大沼　琉仁 1 20 小野　朋花 2 148 高原　和 6
21 松木　伶斗 1 21 宮岸　優朱　 3 149 濱田　阿杏 6
22 鍵谷　奏来 1 22 升谷　心奏 4 150 當田　奈々子 4
23 下垣　祐斗 2 23 網本　菫 3 151 能勢　凜子 4
24 原田　一徳 3 24 香川　音葉 3 152 村尾　綾香 5
25 中土　蓮 5 千代田ＧＹＭ＆ＳＰＯＲＴＳ 25 亀廣　祥江 3 153 宮岸　歩羽 6
26 河崎　舶琉 1 26 木下　莉緒 3 154 大室　舞羽 6
27 河崎　奏哉 4 27 桑野　夏乃 4 計 26
28 山本　凪弥 1 28 岡本　笑海里 3
29 青山　和樹 2 29 古巣　あやめ 3
30 石井　寛瑛 2 30 松浦　愛子 3 班 組 № 名前 学年 所属団体名
31 山本　颯暁 4 31 山本　心彩 3 155 森田　夏央 3
32 吉原　伸顕 1 32 中島　歌恋 3 156 亀石　紗良 3
33 山下　理央 3 33 石橋　茉夕奈 2 157 土居　小雪 3 小体連　祇園教室
34 西山　京之介 3 34 渡部　日乃里 2 158 中島　世深 1
35 山本　楓太 5 35 笠原　もえ 2 159 石出　佳穂 2
36 野口　創士 6 36 太田　咲楽 3 160 秋野　　 倖 3
37 芝原　大翔 6 37 横内　菜波 4 161 今井　 　凪 3
38 澤井 爽真 6 38 寺本　悠貴菜 1 162 松村　芽依 3
39 中河　千聖 3 39 山本　怜菜 4 163 若林　心桃 3
40 平井　永俊 3 40 河内　友菜 4 164 小松　未怜 1
41 宮地　泰生 4 41 前吉　梨那 5 165 田中　陽菜 1
42 中河　想楽 5 42 浜本　野乃夏 5 166 板鼻　咲弥 3
43 平井　優俊 5 43 松枝　心鼓 4 167 新田　一華 3
44 益田　拓海 5 44 楠木　美宏 5 計 13
45 濱田　寛大 6 45 伊名波　凛 2
46 脊戸　誠一郎 2 46 斉田　佳凛 2 女子選手権B
47 岡島　陸 2 47 服部　椿 2 班 組 № 名前 学年 所属団体名
48 高橋　洸翔 5 メープルウッズ体操教室 48 石川　和心美 3 168 渡邊　瑠幸 4
計 48 49 新谷　有結 3 169 長原　未来 4

50 中村　梨音 3 170 春貝地　佑奈 4
男子選手権A 51 稲垣　花映 4 171 小笠原　麻記 4
班 組 № 名前 学年 所属団体名 52 佐々木　悠良 4 172 佐々木　望愛 4

49 稲葉　啓太 3 ygcFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 53 高畠　侑真 4 173 中山　心花 4
50 小桜　駿 3 54 網本　桜 5 174 若林　心音 4
51 川重　太資 4 55 岸本　悠里 5 175 戸澤　優希 5
52 垣谷　将輝 6 56 木下　結菜 5 176 入江　咲妃 4
53 上野　謙心 6 57 古島　琳 5 177 野海　眞央 6
54 河村　謙心 4 58 山本　心詠 1 178 入江　乃々華 6
55 本宮　颯人 4 59 岡村　采奈 2 179 田中　翼 4
56 中野　滉太 6 60 松下　由奈 2 180 徳永　ひなた 4
57 川野　純茂 6 61 三原　唯華 2 181 奥原　悠花 4
58 土井田　海翔 6 キラキラキッズ体操school 62 平野　結理奈 2 182 新川　天望 4
59 佐野　大翔 3 63 東 万里子 1 183 森田　結子 5
60 河野　優斗 4 64 高山　雪奈 2 184 松島　優衣奈 5
61 夏目　弥空 3 65 河野　真暖 2 185 石出　莉子 6
62 山本　悠詩 3 66 安保　葵 2 186 久保田　葉奈 6
63 脊戸　仁心郎 4 67 高山　七海 3 187 佐久間　奈々心 6
64 坂田　篤志 4 68 沖元　遥 4 188 内神　柚希 4

計 16 69 山本　茉白 4 189 中垣　こはる 5
70 横濱　早桜 4 190 中垣　あかり 6
71 山本　一葉 6 191 宮本　夕希奈 6

班 組 № 名前 学年 所属団体名 72 山下　栞奈 6 192 吉本　光希 6
65 久保田 玄輝 2 73 越智　彩葉 4 193 重丸　遥叶 6
66 佐藤　煌平 2 74 川立　咲希 4 194 奥原　明莉 6
67 増永　大誠 2 75 里石　こう美 5 195 平﨑　彩心 6
68 増本　來希 2 76 日高　帆南 5 196 猪　美々 6
69 松島　昂星 3 77 藤井　果蓮 5 197 福岡　七海 6
70 尾形　龍世 2 78 岩上　雪乃 6 198 増永　詩織 6
71 川原　来夢 2 79 藤原　雛音 6 199 中島　令深 6
72 宮本　直弥 3 80 細田　菜々美 1 計 32
73 福島　蒼空 3 81 石橋　怜夏 3

計 9 82 西角　美音 4
83 原田　悠理香 4

男子選手権B 84 福井　志音 4
班 組 № 名前 学年 所属団体名 85 古川　愛歩 4

74 伊藤　遥史 5 小体連　毘沙門台教室 86 丸林　美菜 4
75 岡田　拓樹 4 87 水野　美鈴 4
76 平田　晴己 4 88 赤木　楓花 5
77 土居　明日架 6 小体連　祇園教室 89 溝渕　みのり 3
78 小松　史弥 4 90 安富　理子 3
79 神移　虎慈郎 5 91 高橋　采奈 3

計 6 92 吉野　佳小里 4
93 吉村　咲紀 4
94 三宅　舞 6
95 梅林　那月 6
96 高倉　菜々子 5
97 西原　ひなた 5
98 長谷川　愛純 5
99 福岡　真菜 5

100 森本　夏海 6
101 舩山　優美 3
102 浅海　優華 3
103 籔　優歌 3
104 土居　帆乃愛 3
105 酒井　心春 3
106 重松　芽 4
107 松下　ひより 4
108 久留島　一舞 1
109 杉　実和 1
110 宮崎　桃菜 2
111 石田　莉子 3
112 舛尾　莉奈 4
113 金山　紗和 4
114 宮田　桃愛 4
115 横田　真唯 6
116 番匠谷　菜々子 6
117 平野　水悠 6
118 竹本　梨緒 6
119 重松　冴 6
120 福留　穂珠 6
121 山田　美羽 6
122 石橋　茉夏 3
123 伊藤　すず 3
124 宍戸　穂華 3
125 細田　くるみ 3
126 安永　彩葉 3
127 橋本　妃葵 4
128 佐渡　彩音 5

計 128

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

小体連　祇園教室

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

小体連　比治山教室

千代田ＧＹＭ＆ＳＰＯＲＴＳ

青竜体操クラブ

永吉体操スクール

千代田体操クラブ

ジャンピング体操クラブ

メープルウッズ体操教室

ygcFUKUYAMAｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

小体連　毘沙門台教室

小体連　深川教室

小体連　比治山教室

メープルウッズ体操教室

広島ジムフレンズ

菅体操スクール

永吉体操スクール

青竜体操クラブ

永吉体操スクール

永吉体操スクール

菅体操スクール

Golden　Kids

かべ体操教室

ＭＳ体操クラブ

千代田ＧＹＭ＆ＳＰＯＲＴＳ

キラキラキッズ体操school

Golden　Kids

ALTA体操クラブ

かべ体操教室

広島ジムフレンズ

ＭＳ体操クラブ

千代田体操クラブ

小体連　深川教室

小体連　比治山教室

小体連　深川教室

小体連　比治山教室

播本体操教室

千代田体操クラブ

キラキラキッズ体操school

ジャンピング体操クラブ

かべ体操教室

キラキラキッズ体操school

千代田体操クラブ

マーブルひろしま体操クラブ

ジャンピング体操クラブ

Golden　Kids

永吉体操スクール

7

1

2

3

ＭＳ体操クラブ

永吉体操スクール

播本体操教室
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キラキラキッズ体操school

Golden　Kids

1

1

2

6

1

2

3

1
2

2 3

2

3 広島ジムフレンズ

1

3
3

2

5

1

3

1
男子共演B

1

1

4

1
2

1

1

3

2 2

2

3

1

2

2

3

1
3

3
2

1

2

1

4

2

2

3
女子共演B

1

1

3

2

3
3

3

2

1

ALTA体操クラブ

青竜体操クラブ
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ＭＳ体操クラブ

男子共演A

1

1

1

1

1

1

2
2


